КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 февраля 2013 г. № 50-р

г. Сыктывкар

Во исполнение Указа Главы Республики Коми от 19 декабря 2012 г.

№ 154 «О Годе физической культуры и спорта в Республике Коми», в
целях повышения эффективности реализации государственной политики в
области физической культуры и спорта в Республике Коми:

1. Создать рабочую группу по проведению в 2013 году Года
физической культуры и спорта в Республике Коми и утвердить ее состав
согласно приложению.

2. Определить Агентство Республики Коми по физической культуре
и спорту ответственным за организацию и координацию деятельности
министерств и иных органов исполнительной власти Республики Коми,
органов местного самоуправления, а также организаций по проведению
Года физической культуры и спорта в Республике Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Республики Коми
Николаеву Т.Н.

Глава Республики Коми          В.Гайзер

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Правительства Республики Коми

от 26 февраля 2013 г. № 50-р
(приложение)

СОСТАВ

рабочей группы по проведению в 2013 году
Года физической культуры и спорта в Республике Коми

Николаева Т.Н. - и.о. заместителя Главы Республики Коми

(председатель рабочей группы)

Гордеев Н.А.

- руководитель Агентства Республики Коми по
физической культуре и спорту (заместитель
председателя рабочей группы)

Марущак П.О. - начальник Управления информации Администрации
Главы Республики Коми и Правительства Республики
Коми

Бережной Н.М. - заместитель руководителя Агентства Республики Коми
по физической культуре и спорту

Чураков С.В. - заместитель руководителя Агентства Республики Коми
по физической культуре и спорту;

Козлов В.В. - первый заместитель главы администрации муни-
ципального образования городского округа
«Сыктывкар» (по согласованию)

Беляев Д.А. - первый заместитель министра образования
Республики Коми

Колесников В.А. - первый заместитель министра здравоохранения
Республики Коми

Просужих А.А.  - заместитель министра культуры Республики Коми

Горбунов А.А. - член Общественной палаты Республики Коми (по
согласованию)

Левицкий Г.С. - первый заместитель генерального директора ОАО
«Коми республиканская телевизионная компания» (по
согласованию)

Малышев В.Х. - президент Коми региональной общественной
организации «Федерация киокусинкай каратэ-до» (по
согласованию)

Штоль С.В. - проректор по общим вопросам федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования
«Ухтинский государственный технический универ-
ситет» (по согласованию)

Шумейко Е.А. - руководитель администрации муниципального обра-
зования городского округа «Воркута» (по
согласованию)

Леонов И.В.  - руководитель администрации муниципального обра-
зования городского округа «Ухта» (по согласованию)

Истиховская  М.Д. - и.о. ректора федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Сыктывкарский
государственный университет» (по согласованию)

Веселов В.П. - член президиума Коми региональной общественной
организации «Федерация хоккея Республики Коми»
(по согласованию)

Зибарев И.В. - председатель правления общественной организации
«Коми региональная Федерация хоккея с мячом» (по
согласованию)

Чемашкин А.Ю. - вице-президент Коми региональной общественной
организации «Федерация смешанного боевого
единоборства и тактической борьбы (грепплинга)
Республики Коми» (по согласованию).

________________________________

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН
	Т Ш Ö К Т Ö М
	ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	(приложение)
	СОСТАВ